ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 сентября 2015 г. N 1711-р

Список изменяющих документов

(в ред. распоряжений Правительства РФ от 30.05.2016 N 1061-р,

от 12.05.2017 N 913-р, от 25.08.2017 N 1823-р)

В соответствии с Федеральным законом "О свободном порте Владивосток":

1. Утвердить прилагаемый состав наблюдательного совета свободного порта

Владивосток.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 12 октября 2015 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утвержден

распоряжением Правительства

Российской Федерации

от 2 сентября 2015 г. N 1711-р

СОСТАВ

НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА СВОБОДНОГО ПОРТА ВЛАДИВОСТОК

Список изменяющих документов

(в ред. распоряжений Правительства РФ от 30.05.2016 N 1061-р,

от 12.05.2017 N 913-р, от 25.08.2017 N 1823-р)

Трутнев Ю.П. - Заместитель Председателя Правительства Российской Федерации

- полномочный представитель Президента Российской Федерации

в Дальневосточном федеральном округе (председатель

наблюдательного совета)

Галушка А.С. - Министр Российской Федерации по развитию Дальнего Востока

(заместитель председателя наблюдательного совета)

Авдеев А.В. - глава Артемовского городского округа Приморского края (по

согласованию)

Атрощенкова Л.А. - глава Корсаковского городского округа Сахалинской области (по

согласованию)

Басок С.С. - глава Ольгинского муниципального района Приморского края (по

согласованию)

Веселов В.П. - заместитель председателя регионального объединения

работодателей "Союз промышленников и предпринимателей

consultantplus://offline/ref=2293CB946152A0AB547823139B8C3B1F4FDE4D72597AD99439FFA500AE9D78A26D09E8CE5D03D5B260L7F
consultantplus://offline/ref=2293CB946152A0AB547823139B8C3B1F4FD342785D7AD99439FFA500AE9D78A26D09E8CE5D03D5B260L7F
consultantplus://offline/ref=2293CB946152A0AB547823139B8C3B1F4FD2427F5E78D99439FFA500AE9D78A26D09E8CE5D03D5B260L7F
consultantplus://offline/ref=2293CB946152A0AB54782A0A9C8C3B1F48D3487F537AD99439FFA500AE9D78A26D09E8CE5D03D5B660L6F
consultantplus://offline/ref=2293CB946152A0AB547823139B8C3B1F4FDE4D72597AD99439FFA500AE9D78A26D09E8CE5D03D5B260L7F
consultantplus://offline/ref=2293CB946152A0AB547823139B8C3B1F4FD342785D7AD99439FFA500AE9D78A26D09E8CE5D03D5B260L7F
consultantplus://offline/ref=2293CB946152A0AB547823139B8C3B1F4FD2427F5E78D99439FFA500AE9D78A26D09E8CE5D03D5B260L7F

Сахалинской области" (по согласованию)

Горелов А.Е. - глава Находкинского городского округа Приморского края (по

согласованию)

Горовой А.В. - первый заместитель Министра внутренних дел Российской

Федерации

Губарев А.Н. - Глава Надеждинского муниципального района Приморского края

(по согласованию)

Давыдов Р.В. - первый заместитель руководителя Федеральной таможенной

службы

Дорощук С.В. - исполняющий обязанности главы администрации Углегорского

городского округа Сахалинской области (по согласованию)

Ефремов В.И. - председатель Сахалинской областной Думы (по согласованию)

Зимин А.В. - председатель Камчатского краевого союза организаций

профсоюзов "Федерация профсоюзов Камчатки" (по

согласованию)

Зражевский А.В. - Глава Партизанского городского округа Приморского края (по

согласованию)

Иваненко В.Ю. - Глава Петропавловск-Камчатского городского округа

Камчатского края (по согласованию)

Иванов А.Ю. - заместитель Министра финансов Российской Федерации

Иванов Т.В. - заместитель Министра обороны Российской Федерации

Илюхин В.И. - Губернатор Камчатского края

Исаков В.В. - председатель Союза организаций профсоюзов "Федерация

профсоюзов Приморского края" (по согласованию)

Камленок А.В. - Глава Октябрьского района Приморского края (по согласованию)

Квон В.В. - глава городского округа Спасск-Дальний Приморского края (по

согласованию)

Кожемяко О.Н. - Губернатор Сахалинской области

Кононенко Г.А. - председатель Союза "Хабаровское краевое объединение

организаций профсоюзов" (по согласованию)

Копии Р.В. - Губернатор Чукотского автономного округа

Крутченко А.А. - председатель Сахалинского областного Союза организаций

профсоюзов (по согласованию)

Кулик Н.И. - член Совета Общественной организации "Чукотская

региональная ассоциация предпринимателей" (по согласованию)

Леванов Н.Ю. - глава городского округа Певек Чукотского автономного округа

(по согласованию)

Луговской С.Л. - председатель Законодательной Думы Хабаровского края (по

согласованию)

Маслов А.И. - Председатель Думы Чукотского автономного округа (по

согласованию)

Миклушевский В.В. - Губернатор Приморского края

Михайлов В.И. - глава Шкотовского муниципального района Приморского края

(по согласованию)

Мищенко В.В. - Глава Ханкайского муниципального района - Глава

Администрации Ханкайского муниципального района

Приморского края (по согласованию)

Можаев В.Н. - исполняющий обязанности главы Лазовского муниципального

района Приморского края (по согласованию)

Наумов А.А. - глава Ванинского муниципального района Хабаровского края (по

согласованию)

Оверчук А.Л. - заместитель руководителя Федеральной налоговой службы

Овчинников С.В. - глава Хасанского муниципального района Приморского края (по

согласованию)

Олерский В.А. - заместитель Министра транспорта Российской Федерации -

руководитель Федерального агентства морского и речного

транспорта

Поздняков А.И. - член правления регионального объединения работодателей "Союз

работодателей Хабаровского края" (по согласованию)

Полунин И.А. - президент некоммерческой организации Объединение

работодателей "Камчатский краевой союз промышленников и

предпринимателей" (по согласованию)

Попова А.Ю. - руководитель Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека

Приданкин А.Б. - заместитель руководителя Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии

Пудов А.Н. - статс-секретарь - заместитель Министра труда и социальной

защиты Российской Федерации

Раенко В.Ф. - председатель Законодательного Собрания Камчатского края (по

согласованию)

Ролик А.И. - председатель Законодательного Собрания Приморского края (по

согласованию)

Рудь Н.Н. - глава Уссурийского городского округа Приморского края (по

согласованию)

Рыбас А.Л. - статс-секретарь - заместитель руководителя Федеральной службы

по экологическому, технологическому и атомному надзору

Рязанцев О.Н. - заместитель Министра промышленности и торговли Российской

Федерации

Савчук П.С. - заместитель руководителя Федерального агентства по

рыболовству

Ставицкий Л.О. - первый заместитель Министра строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации

Титков Р.В. - президент Приморского регионального объединения

работодателей "Конгресс промышленников и предпринимателей

(работодателей) "Приморье" (по согласованию)

Тихонов Д.В. - генеральный директор акционерного общества "Корпорация

развития Дальнего Востока" (по согласованию)

Тодоров Н.А. - глава Пограничного муниципального района Приморского края

(по согласованию)

Чернявский Д.Л. - глава городского округа Большой Камень Приморского края (по

согласованию)

Швабаускене Ю.А. - заместитель руководителя Федеральной службы по

ветеринарному и фитосанитарному надзору

Шпорт В.И. - Губернатор Хабаровского края

Щербаков К.К. - глава Партизанского муниципального района Приморского края

(по согласованию)